Protokół Nr  8.2015
ze wspólnego posiedzenia komisji działających przy Radzie Gminy
odbytego w dniu 12 stycznia  2016 r.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji:
Komisja Gospodarki i Finansów  Gminy;
1.Kordulski Wiesław
2.Jamiołkowski Emil
3.Kulesza Piotr
4.Choiński Mariusz
Komisja Spraw Społecznych ;
1.Grodzka Krystyna
2.Kulesza Witold
3.Łubnicki Grzegorz 
4. Kalinowski  Arkadiusz
 Komisja Uchwałodawcza;
1.Sokołowski Wojciech
2. Grodzki Grzegorz
3. Grodzka Krystyna
4. Kalinowski Arkadiusz
Komisja Rewizyjna;
1. Gołębiewski Kazimierz
2.Grodzki Grzegorz
3.  Wiśniewski Stanisław
4. Wnorowska Danuta
Ponadto w komisji udział wzięli:
1.Wnorowski Marek – Przewodniczący Rady
2.Grochowski Józef - Wójt Gminy
3. Klewinowska Ewa – Skarbnik Gminy
4.Sekretarz Gminy – Hanna Włostowska
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie  porządku  posiedzenia  komisji.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Ustalenie planu  pracy Rady Gminy na 2016 r.
5. Ustalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2016 r.
6.Sprawy bieżące
7.Zamknięcie  posiedzenia.
Ad. 1. Wspólne  posiedzenie Komisji Rady odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Kuleszach Kościelnych  ul. Główna 6. Wspólne posiedzenie komisji otworzył  Przewodniczący Rady Marek Wnorowski, który powitał wszystkich obecnych na  wspólnym  posiedzeniu komisji. A następnie na podstawie listy obecności poinformował, że na ogólną liczbę 15 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczy 15 członków komisji. 
Ad 2. Przewodniczący Rady Marek Wnorowski zapoznał komisje z  porządkiem obrad, zmian nie wprowadzono. Następnie Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad przyjęciem porządku posiedzenia komisji, za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Porządek posiedzenia został przyjęty.
Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, za przyjęciem  protokołu  głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Protokół został przyjęty.
Ad.4. Ustalenie planu  pracy Rady Gminy na 2016.
Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2016 r.  przestawiła Pani Sekretarz Gminy Hanna Włostowska, radni pytań i uwag nie zgłosili. Komisje pozytywnie zaopiniowały plan Pracy Rady Gminy na 2016 r. 
Ad 5.Ustalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2016 r.
Komisje zostały zapoznane z projektem uchwały w sprawie planów pracy komisji na 2016 r. uwag nie zgłosili. Komisje pozytywnie zaopiniowały plany pracy na 2016 r.
Ad.6.Sprawy bieżące.
Pan Wójt Gminy Józef Grochowski poinformował komisje o;
- został złożony wniosek na termomodernizacje szkoły, do końca stycznia powinien być rozpatrzony,
- wniosek złożony na tzw.schetynówkę na drogę Gołasze Dąb jest już rozpatrzony nasza gmina  jest na 58   miejscu. 
Radny Wiesław Kordulski zwrócił się do Wójta  z prośbą o posypanie drogi piaskiem w Czarnowie  bo jest ślisko, autobus szkolny nie mógł zawrócić. 
Wójt  ta droga jest drogą powiatową. Nasza Gmina ma podpisana umowę o posypywanie  piaskiem na drogach naszych gminnych.
Radny Łubnicki Grzegorz zwrócił się z zapytaniem do Wójta czy  na przebudowę ulicy Wesołej, Łąkowej aż do Niziołk  można pozyskać środki unijne.
Wójt ulica Wesoła ma tylko 3 m, jej stan prawny jest nieuregulowany. 
Radna Krystyna Grodzka – w Kuleszach Kościelnych trzeba zamontować tabliczki z nawami ulic.
Wójt tabliczki z nazwami ulic zostaną zamówione i zamontowane.
Ad.7. Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Rady Marek Wnorowski stwierdził wyczerpanie porządku   wspólnego posiedzenia Komisji Rady i dokonał zamknięcia posiedzenia.
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